
REGIONE SICILIANA

Azienda Ospedaliera
di Rilevanza Nazionale e di Alta Specializzazione

GARIBALDI
Catania

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE n.

Ogg ft Autorizzazione comando finalizzato Dott. Pappalardo Salvatore, Direttore
euo- dell'UOC di Medicina Nucleare del P.O. Umberto I di Siracusa.

Settore Affari Generali, Sviluppo
Organizzativo e Risorse Umane

Bilancio
Sub aggregato di spesa

C,E.

Reg.to al n.

Si attesta che la disponibilità del fondo del sopra riportato sub-
aggregato è sufficiente a coprire la spesa prevista dal presente
atto.

Per rufficio Riscontro

11 Responsabile del Settore

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
Visto:
Si conferma la suindicata disponibilità rilevata dal Settore
e si iscrive nelle pertinenti utilizzazioni del budget

Li

L" addetto alla verifica della compatibilita economica

Lista di liquidazione n°

II Dirigente Responsabile del Settore
Economico Finanziario

(Dott. Gianluca Roccella)

Settore Affari Generali, Sviluppo
Organizzativo e Risorse Umane

I I Resp/nsabile dell'istnittoria

II Responsabile del procedimento

II Dirigente Responsabile del Settore
(DotTTjStuQaetana Bonanno)

Seduta del giorno GIÙ. 2015

Nei locali della sede legale dell'Azienda
Piazza S.M.di Gesù, 5 Catania

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Giorgio Giulio Santonocito

Nominato con Decreto del Presidente
della Regione Siciliana N°205/serv.l/S.G. del 24 giugno
2014, giusta art.33, comma 2, L.R. N° 5 del 14 aprile 2009

Con la presenza del:

Direttore Amministrativo
Dott. Giovanni Annino

e del

Direttore Sanitario
Dott. Giuseppe Giammanco

Con l'assistenza, quale Segretario

del Sig. Salvatore Ledda

ha adottato la seguente deliberazione



Premesso che, con deliberazione n. 368 del 29/4/2015, l'ASP di Siracusa ha formalmente autorizzato, per

finalità di aggiornamento, l'invio in comando finalizzato per mesi sei, del Dott. Pappalardo Salvatore, Direttore

UOC di Medicina Nucleare del P.O. Umberto I di Siracusa, presso questa Azienda;

Visto il parere favorevole del Direttore dell'UOC di Medicina Nucleare D.ssa Concetta Fornito, concernente

la richiesta di comando di cui trattasi, condizionato, ai fini radio protezionistici, al giudizio di idoneità conferito dal

medico qualificato dell'ASP di Siracusa - Umberto I;

Ritenuto di poter concedere il predetto comando finalizzato presso l'UOC di Medicina Nucleare del P.O.

Garibaldi Nesima, ai sensi dell'art. 20 del CCNL integrativo 10/02/2004 Area Dirigenza Medica, senza oneri a

carico di questa Azienda;

Ritenuto altresì di subordinare l'efficacia del presente provvedimento al giudizio di idoneità conferito dal

medico qualificato dell'ASP di Siracusa - Umberto I;

Su proposta del Responsabile del Settore Affari Generali Sviluppo Organizzativo e Risorse Umane,

che con la sottoscrizione del presente atto, apposta in calce, ne attesta la legittimità nonché la correttezza

formale e sostanziale;

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario

DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa, che qui si intendono ripetuti e trascritti:

Autorizzare, ai sensi dell'art. 20 del CCNL integrativo 10/02/2004 Area Dirigenza Medica, senza oneri a

carico di questa Azienda, il comando finalizzato per mesi sei del Dott. Pappalardo Salvatore, Direttore UOC di

Medicina Nucleare del P.O. Umberto I di Siracusa, presso l'UOC di Medicina Nucleare del P.O. Garibaldi

Nesima;

Subordinare l'efficacia del presente provvedimento al giudizio di idoneità conferito dal medico qualificato

dell'ASP di Siracusa - Umberto I;

Dare atto che tale comando decorrerà dalla data che verrà formalmente comunicata dal Dott. Pappalardo;

Precisare che le competenze stipendiali spettanti al Dott. Pappalardo durante il periodo di comando,

saranno a carico dell'ASP di Siracusa;

Munire la presente della clausola della immediata esecutività.

IL DIRETTO
(Dott. Gio

MINISTRATIVO
ino)

IL DIRETTO
(Dott. Giorgio"

IL DIRE
(Dott. G fu, sf y

IL SEGRETARIO
(Sig. Salvatore Ledda)

f\
IE SANITARIO

>e Giammanco)

RALE
antonocito)


